

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Akademia GLKS Nadarzyn , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe , Rejestr Stowarzyszeń Zwykłych prowadzony przez Starostę Pruszkowskiego: 89 , Kod pocztowy: 05-830 , Poczta: Nadarzyn , Miejscowość: Nadarzyn , Ulica: Żółwińska , Numer posesji: 41 , Województwo: mazowieckie , Powiat: pruszkowski , Gmina: Nadarzyn , Strona www: , Adres e-mail: KRZEMINSKI@GLKSNADARZYN.PL , Numer telefonu: 512541350 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	DAMIAN KRZEMIŃSKI Adres e-mail: KRZEMINSKI@GLKSNADARZYN.PL Telefon: 512541350

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	NADARZYN - SIATKARSKIE SERCE POLSKI KAT. U-11			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	15.03.2024	Data zakończenia	31.05.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

NADARZYN - SIATKARSKIE SERCE POLSKI KAT. U-11 – to turniej jubileuszowy organizowany z okazji 12 urodzin grup mini siatkówki działających prężnie na terenie naszej Gminy i Województwa Mazowieckiego, którego impreza główna odbędzie się w dniu 20 kwietnia 2024r.

Projekt w całości realizowany będzie na terenie wiejskiej Gminy Nadarzyn. Zadanie realizowane będzie nieodpłatnie.

Organizatorem zadania będzie Akademia GLKS Nadarzyn, która na mocy umowy i porozumienia z dnia 18 grudnia 2023 roku przejęła od GLKS Orzeł Nadarzyn prowadzenie sekcji siatkówki. (imprezę w ubiegłych latach była współfinansowana przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego pod nazwami : Jubileusz Nadarzyńskiej Mini Siatkówki, Mini Nadarzyn CUP)

Celem Akademii GLKS jest:

1. Promocja sportu oraz szkolenie na poziomie wyczynowym i rekreacyjnym z zakresu siatkówki oraz innych sportów.
2. Organizacją ogólnodostępnych eventów i zawodów rekreacyjno - sportowych propagujących aktywność fizyczną na poziomie:
 - lokalnym,
 - powiatowym,
 - wojewódzkim
 - ogólnopolskim.
3. Propagowanie zdrowego stylu życia poprzez sport.
4. Współpraca z organizacjami z sektora NGO, JST oraz administracją rządową w celu propagowania sportu masowego oraz amatorskiego wśród dzieci, młodzieży i dorosłych.

Sekcja Siatkówki dwunasty rok z rzędu będzie organizatorem cyklu turniejów piłki siatkowej dla dzieci. Zaplanowane działania są imprezami cyklicznymi, mającymi swoją historię i są od lat organizowane przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, Powiatu Pruszkowskiego i Urzędu Gminy Nadarzyn. (poprzednie dotacje przyznawane były dla GLKS Nadarzyn / GLKS Orzeł Nadarzyn - w dniu 18.12.2023 zawarta została umowa przekazania sekcji z dniem 1.01.2024 r, a GLKS Orzeł Nadarzyn zaprzestał prowadzenia sekcji siatkówki)

Realizacja projektu jest spójna z działaniami naszego stowarzyszenia, stanowić będzie uzupełnienie naszych codziennych działań.

Akademia GLKS Nadarzyn - prowadzący sekcję siatkówki jest stowarzyszeniem, które jako jedno z niewielu w Polsce organizuje rozgrywki na bardzo dużą skalę i na najwyższym ogólnopolskim poziomie, gwarantując dotarcie do uczestników z całego kraju z nawet małych wsi i miasteczek. Oferta skierowana jest do wszystkich grup wiekowych bez względu na środowisko z jakiego pochodzą oraz inne ograniczenia. Wszystkie nasze projekty są darmowe dla uczestników. Zdajemy sobie sprawę ze swojej społecznej roli popularyzowania sportu w różnych środowiskach i propagowania sportu zwłaszcza wśród dzieci. Niewątpliwie daje nam to ogromną przewagę nad innymi organizatorami wydarzeń w Polsce.

Od początku pandemii na terenie całego kraju odbywa się niewiele imprez sportowych dla dzieci i młodzieży. Porównując rok 2020 i 2021 do roku 2019 - z naszych wyliczeń wynika, że w 2020 i 2021 r. na terenie całego kraju odbyło się ok. 70% mniej zawodów piłki siatkowej niż w roku poprzednim. W 2022 i 2023 roku statystyka się delikatnie poprawiła, jednak jest to tylko ok. 75% imprez, jakie odbyły się na terenie całego kraju w roku 2019. Potrzeby grupy docelowej zadania zostaną

zaspokojone poprzez stworzenie możliwości nieodpłatnego uczestnictwa w zawodach. To idealna okazja do sprawdzenia swoich umiejętności i motywacja do dalszej aktywności fizycznej.

"Tylko 6 procent dzieci i młodzieży umie zrobić podstawowe ćwiczenia na lekach WF. [...] Fatalna kondycja fizyczna polskich uczniów to złożony problem - bierze się między innymi z tego, że za dużo czasu spędzają przy komputerze, ale też z braku przykładu rodziców" Materiał z magazynu Polska i Świat.

Cele nadrzędne projektu to:

- promocja i wsparcie kultury fizycznej wśród mieszkańców naszego województwa,
- rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych dzieci i młodzieży poprzez rywalizację sportową,
- aktywizacja dzieci, młodzieży i ich rodzin poprzez aktywny udział w zawodach,
- rozwój i promocja sportu i zdrowego stylu życia w środowisku wiejskim,
- promowanie zdrowego trybu życia.

Zadanie ma zasięg Mazowiecki. W trakcie zadania zakładamy udział zespołów z wielu powiatów województwa Mazowieckiego ale nie wykluczamy udziału kilku zespołów z innych województw. Projekt jest próbą oderwania najmłodszych od komputera, zachętą do regularnego uprawiania sportu oraz odskocznią od problemów dnia codziennego. Jest to nasz sposób na przeciwdziałanie spadku aktywności fizycznej spowodowanej pandemią i nauką zdalną. Bazując na raporcie Najwyższej Izby Kontroli, dostrzegamy, że problem jest bardzo poważny. „Obniżenie jakości kształcenia, pogłębienie nierówności edukacyjnych oraz pogorszenie kondycji psychofizycznej uczniów” – to skutki zdalnego nauczania, jakie w czasie epidemii Covid-19 w Polsce wykazała kontrola NIK. Raport IPZ jasno pokazał, że wraz z rozwojem epidemii pogarszała się kondycja psychofizyczna uczniów i nauczycieli. Rekomendowano w nim, by działania wychowawcze, profilaktyczne i pomocowe na rzecz wsparcia psychicznego dzieci i młodzieży stały się w systemie edukacji priorytetem, zarówno w ówczesnej fazie epidemii, jak i bezpośrednio po jej wygaśnięciu. Projekt ma na celu aktywizację dzieci i młodzieży – powrót do „normalności”.

Zwiększona zostanie świadomość młodych ludzi na temat zdrowego trybu życia oraz poprawiona zostanie kondycja fizyczna i sprawność beneficjentów. Podjęta zostanie próba promocji sportu dla każdego oraz wolontariatu w sporcie. Projekt przyczyni się do poprawy świadomości środowiska na temat problematyki młodzieżowej. Projekt promowany będzie za pośrednictwem Internetu. Organizacje otrzymają zaproszenie do udziału w projekcie za pomocą skrzynek e-mail (posiadamy bazę klubów z całej Polski – niespełna 1000 odbiorców, którzy za pomocą maili dowiedzą się o naszym projekcie współfinansowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego) - działanie proekologiczne.

W działania promocyjne włączą się nasi patroni medialni, którzy opublikują zapowiedź imprez oraz relację z zawodów. Na dzień składania wniosku współpracujemy z:

- referatem promocji Gminy Nadarzyn,
- Wiadomościami Nadarzyńskimi,
- Informator Stolicy,
- Flasch Mazowska,
- POP Radio Pruszków,
- referatem promocji Powiatu Pruszkowskiego.

CEL SZKOLENIOWY – przygotowanie zespołów do Wojewódzkich i Ogólnopolskich Finałów mini

siatkówki oraz nowego sezonu rozgrywek ligowych (realizacja zadań taktycznych, doskonalenie umiejętności technicznych oraz kształtowanie odpowiednich cech wolicjonalnych i współdziałania w grupie rówieśniczej, wymiana myśli szkoleniowej między trenerami na mini-konferencji w przerwie zawodów).

CEL PROMOCYJNY – popularyzacja piłki siatkowej dziewcząt, promocja województwa mazowieckiego, promocja regionu i Gminy Nadarzyn. Prowadzenie akcji promocyjnej o turnieju w mediach internetowych, prasie i radiu. Podczas trwania zawodów specjalnie przygotowane banery zaakceptowane przez biuro Marki Mazowsze informować będą o współfinansowaniu zadania. Uczestnicy w czasie zawodów oraz media informowani będą o współfinansowaniu zadania ze środków Urzędu Marszałkowskiego.

Po turnieju na naszym Facebooku opublikowana zostanie galeria zdjęć z wydarzenia, przygotowaną i obrobioną przez zatrudnionego fotografa.

CEL PROZDROWOTNY - udział 180 beneficjentów w zawodach to nie tylko korzyść na samych zawodach, należy wziąć pod uwagę fakt, iż do zawodów młodzież będzie się przygotowywała, jak również po zawodach będzie miała silniejszą motywację do dalszej pracy treningowej. Działania będą miały na celu także wsparcie rodzin i zdrowia psychicznego jej członków.

PROMOCJA WOLONTARIATU W SPORCIE

CELE PROOBYWATELSKIE - zwiększenie zaangażowania obywateli i NGO w życie publiczne, wzrost znaczenia sektora obywatelskiego w życiu publicznym.

Turniej odbędzie się 20 kwietnia w hali Widowiskowo Sportowej Gminnego Ośrodka w Nadarzynie przy ul. Żółwińskiej 41 - hala użyczona na potrzeby realizacji projektu od Gminy Nadarzyn - Patronat nad imprezą objął Wójt Gminy Nadarzyn Dariusz Zwoliński. W ramach Patronatu Gmina nieodpłatnie użyczy obiekt na potrzeby realizacji projektu – wkład rzeczowy oszacowany zgodnie z cennikiem obowiązującym na podstawie Uchwały Rady Gminy Nadarzyn w kwocie 1750 zł

Turniej odbędzie się w kategorii U-11 dziewcząt. Planujemy udział 60 zespołów czyli 180 zawodniczek w wieku 7-11 lat. Zespół zgodnie z przepisami PZPS będzie się składał maksymalnie z 4 zawodniczek plus trenera.

W ramach wydarzenia planujemy rozgranie 212 spotkań na 12 boiskach.

Turniej obsługiwany będzie przez 13 sędziów oraz sędziego głównego. Nad bezpieczeństwem uczestników czuwać będzie wykwalifikowany ratownik medyczny.

Każda uczestniczka otrzyma pamiątkową koszulkę z logo Marki Mazowsze - 180 koszulek (projekt zaakceptowany przez System Identyfikacji Wizualnej Urzędu Marszałkowskiego)

Zespoły z pierwszych trzech miejsc nagrodzone zostaną pucharami (3 sztuki), medalami (12 sztuk) oraz nagrodami rzeczowymi (12 sztuk). Dodatkowo podczas turnieju przewidziano nagrody indywidualne dla wyróżniających się zawodniczek - 3 MVP zawodów.

Turniej obsługiwać będzie dwóch pracowników technicznych.

Po zawodach przeprowadzona zostanie ewaluacja wśród trenerów zespołów przyjezdnych mająca na celu zbadania zadowolenia oraz udoskonalenie organizacji kolejnych imprez.

Finansowanie z innych źródeł

- Patronat Wójta Gminy Nadarzyn - nieodpłatne użyczenie hali sportowej - 1750zł zgodnie z cennikiem - uchwała rady Gminy Nadarzyn

- Mały grant Gmina Nadarzyn oraz dotacja Powiatu Pruszkowskiego - 6300 zł

Realizacja projektu jest spójna z działaniami naszego stowarzyszenia, stanowić będzie uzupełnienie naszych codziennych działań .

Zleceniobiorca i koordynator posiadają doświadczenie w realizacji zadań publicznych w zakresie równym jaki i znacznie przewyższającym zakres i planowany budżet zadania.

Wypracowane rezultaty posłużą zarówno naszej organizacji w dalszym rozwoju sportu na terenie Gminy Nadarzyn, Powiecie Pruszkowski oraz na Mazowszu jak i beneficjentom w ich przyszłej przygodzie ze sportem amatorskim jak i profesjonalnym. Zawody będą jednym z etapów szkolenia dzieci i młodzieży.

Zapewnienie możliwości uczestnictwa osobie ze szczególnymi potrzebami.

Obiekt posiada miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Obiekt wskazany we wniosku, którym zarządza Gminny Ośrodek Sportu w Nadarzynie jest przyjazny dla osób ze szczególnymi potrzebami. Dostępność zweryfikowana została przez pracowników Gminy Nadarzyn w grudniu 2022r.

w obszarze dostępności architektonicznej:

- obiekty są wolne od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków, w których realizowane jest zadanie publiczne,
- posiadają informację o rozkładzie pomieszczeń w budynku w sposób dotykowy w postaci tablic na wejściu do budynku, tabliczkami z alfabetem Brajla na każdych drzwiach oraz głosowy (dostęp alternatywny, świadczony przez pracowników GOS lub wolontariuszy)
- obiekty umożliwiają wstęp do budynku, gdzie realizowane jest zadanie publiczne, osobie korzystającej z psa asystującego (informacja umieszczona na drzwiach wejściowych),
- organizator zapewni poprzez wyznaczenie wolontariusza, osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub uratowania w inny sposób z miejsca gdzie realizowane jest zadanie publiczne;

w obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

- organizator zapewni na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, w ramach realizowanego zadania publicznego, komunikacji w sposób preferowany przez osobę ze szczególnymi potrzebami.

W przypadku pojawienia się w obiekcie osoby ze szczególnymi potrzebami podczas trwania zadania, jeden z pełnoletnich wolontariuszy (trener lub nauczyciel), pracownik techniczny lub koordynator będzie delegowany aby asystować osobie ze szczególnymi osobami. (osoby znające obiekt, mające doświadczenie we współpracy z osobami ze szczególnymi potrzebami).

Osoba delegowana do pomocy wyznaczy bezpieczne miejsce do uczestnictwa/oglądania wydarzenia. Wyznaczona zostanie osoba, która odpowiedzialna będzie za ewentualną ewakuację tej osoby.

Naszym zdaniem nie ma żadnych przeciwności w tym aby osoba ze szczególną potrzebą mogła wziąć udział w wydarzeniu.

Miejsce realizacji

Zadanie zarządzane będzie z biura Akademii GLKS Nadarzyn użyczonego przez GOS Nadarzyn

znajdującego się w Hali Widowiskowo Sportowej przy ul. Żółwińskiej 41.
 Impreza odbędzie się w Nadarzynie w hali Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie przy ul. Żółwińskiej 41 [użyczenie obiektu od Gminy Nadarzyn] jest to 3 sektorowa hala z 6 szatniami [jedna przystosowana do osób niepełnosprawnych], dwoma salami konferencyjnymi, w której możemy przygotować pełnowymiarowe boiska:

- 12 boisk do dwójek,

Trybuny hali mogą pomieścić niespełna 400 kibiców.

Posiadamy także obiekt rezerwowany w postaci nowej hali sportowej w Ruścu Osiedlowa 72. Obiekt bardzo podobny do hali przy ul. Żółwińskiej.

Wszystkie obiekty są przystosowane przez Gminę Nadarzyn do potrzeb osób o szczególnych potrzebach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
NADARZYN - SIATKARSKIE SERCE POLSKI KAT. U-11	organizacja jednego wydarzenia sportowego	fotorelacja, komunikat końcowy zawodów, artykuł w prasie, posty w naszych social medinach
Siatkarskie Mazowsze	udział zespołów z min 6 regionów Mazowsza	fotorelacja, komunikat końcowy zawodów, artykuł w prasie, posty w naszych social medinach
Najlepsi z najlepszych	wyłonienie 3 najlepszych zespołów projektu i 3 MVP	fotorelacja, komunikat końcowy zawodów, artykuł w prasie, posty w naszych social medinach
ŚWIĘTO SIATKÓWKI W NADARZYNIE	rozegranie ponad 200 spotkań	fotorelacja, komunikat końcowy zawodów, artykuł w prasie, posty w naszych social medinach, zestawienie wyników
Aktywne dzieci	udział 180 zawodników w projekcie	fotorelacja, komunikat końcowy zawodów, artykuł w prasie, posty w naszych social medinach,
Aktywne Kluby Sportowe	udział w zawodach 60 zespołów	fotorelacja, komunikat końcowy zawodów, artykuł w prasie, posty w naszych social medinach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Akademia GLKS Nadarzyn powołana do życia została w połowie 2023 roku. Na mocy uchwały Zarządu GLKS Orzeł Nadarzyn z dnia 17.11.2023 oraz zawartej umowy w dniu 18.12.2023 przejęła prowadzenie sekcji siatkówki – najprężniej działającej i najbardziej licznej sekcji w Gminie Nadarzyn

Organizatorem zadania będzie Akademia GLKS Nadarzyn. Akademia z końcem 2023 r przejęła od GLKS Orzeł Nadarzyn prowadzenie sekcji siatkówki, która działa na rzecz upowszechniania sportu na terenie Gminy Nadarzyn nieprzerwanie od 2010 r.

Akademia zajmuje się na co dzień :

- popularyzacją sportu na terenie Gminy Nadarzyn poprzez prowadzeniem sekcji siatkówki
- propagowaniem aktywnego trybu spędzania wolnego czasu;
- organizacją wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży,
- podnoszeniem sprawności fizycznej mieszkańców Gminy Nadarzyn;
- organizacją szkolenia, działalność w sekcjach;
- organizacja zawodów: w ramach rozgrywek ligowych i imprez rekreacyjno – sportowych o charakterze regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym,
- stworzeniem dogodnych warunków do rozwoju różnych dyscyplin sportowych.

Stowarzyszenie zrzesza 250 sportowców.

Sekcja w trakcie swej 13 letniej działalności była organizatorem ponad 400 imprez dla dzieci, młodzieży i dorosłych, w których udział wzięło ponad 60 000 uczestników.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie na własne konto przeprowadziło już kilka projektów:

- Akademia GLKS Nadarzyn – projekt współfinansowany przez MSiT – udział 189 dzieci w zajęciach
- Darmowe zajęcia letnie dla dzieci – środki własne – 52 uczestników
- Ogólnopolski Turniej Młodziczek – środki własne – 162 uczestników

W partnerstwie z GLKS Orzeł Nadarzyn.

- Dzień Sportu Gminy Nadarzyn dziewcząt – projekt współfinansowany przez MSiT
- Dzień Sportu Gminy Nadarzyn chłopców – projekt współfinansowany przez MSiT
- II Turniej Sprawności Fizycznej o Puchar Wójta Gminy Nadarzyn – projekt współfinansowany przez MSiT / Gminę Nadarzyn
- Turniej o Puchar Prezesa GLKS Nadarzyn – współfinansowany przez Powiat Pruszkowski,
- Projekt Zakochaj się w Siatkówce – współfinansowany przez Gminę Nadarzyn, Powiat Pruszkowski, MSiT, Urząd Marszałkowski Woj. Mazowieckiego

W roku 2024 pozyskaliśmy już pięć dotacji na realizację zadań publicznych ze środków, którymi dysponuje Gmina Nadarzyn oraz Powiat Pruszkowski.

Realizacja projektu jest spójna z działaniami naszego stowarzyszenia, stanowić będzie uzupełnienie naszych codziennych działań.

Osoby realizujące zadanie to wykwalifikowana grupa osób, które uczestniczyły w organizacji licznych zawodów z zakresu piłki siatkowej, tenisa stołowego, piłki koszykowej czy piłki nożnej na szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim realizowane przy wsparciu Urzędu Gminy Nadarzyn, Urzędu Marszałkowskiego, Starostwa Powiatowego w Pruszkowie, Polskich Związków Tenisa Stołowego oraz Piłki Nożnej, Okręgowych Związków Sportowych, Fundacji PZU, Fundacji ORLEN, Zrzeszeniem LZS i prywatnym sponsorom. Między innymi w/w zespół organizował w Nadarzynie mecze międzynarodowe Superligi Europejskiej Tenisa Stołowego Kobiet (Polska – Białoruś i Polska – Francja), międzynarodowe mecze młodzieżowej reprezentacji Polski w piłce nożnej, liczne ogólnopolskie i wojewódzkie turnieje Tenisa Stołowego, turnieje eliminacyjne oraz finały wojewódzkie w piłce siatkowej dziewcząt. Mają więc bogate doświadczenie w organizacji młodzieżowych imprez o charakterze sportowym, charytatywnym i nie tylko.

Akademia prowadzi działalność nieodpłatną pożytku publicznego, zajmuje się m.in. popularyzacją sportu na terenie Gminy Nadarzyn poprzez prowadzenie sekcji siatkówki. Realizacja zadania powierzonego przez Urząd Gminy Nadarzyn (coroczny konkurs ofert). Działalność klubu jest więc komplementarna z działaniami w ramach projektu. Stanowiąc będzie pewnego rodzaju uzupełnienie tych działań.

Działalność Sekcji Siatkówki - przejętej przez wnioskodawcę w ramach GLKS Nadarzyn od 2010 r do 31.12.2023

Sekcja we współpracy z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Nadarzynie zajęła III miejsce w konkursie MSiT "Obierz kurs na orlika". (2012)

Zrealizowano także projekt "Sport zamiast używek" ze środków Komisji Europejskiej pozyskanych w ramach programu Młodzież w działaniu. W ramach projektu przeprowadzono zajęcia sportowe z piłki siatkowej oraz tenisa stołowego dla dzieci i młodzieży.

Koordinator projektu przy ścisłej współpracy z GLKS Nadarzyn został laureatem konkursu Lider Animator promującego aktywność fizyczną. W ramach projektu przeprowadzono lekcje pokazowe w nadarzyńskich szkołach oraz zorganizowano 12 Ogólnopolskich zawodów mini siatkówki. (2013)

W 2015 roku realizowano dwa projekty dofinansowane przez Zarząd Województwa Mazowieckiego (V edycja Nadarzyńskiej Majówki z Siatkówką - Nadarzyn CUP 2015 - 3 dniowe Ogólnopolskie zawody piłki siatkowej oraz Całoroczny kalendarz imprez - 11 zawodów piłki siatkowej dla dziewcząt w wieku 9 - 16 lat o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim).

W roku 2016 zorganizowano 20 Ogólnopolskich imprez piłki siatkowej (część przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego). W listopadzie zorganizowano największe w Polsce jednodniowe zawody mini siatkówki, w których udział wzięło 80 zespołów. W trakcie siedmiu godzin zawodów rozegrano 540 spotkań.

W/w impreza nominowana została do miana IMPREZY ROKU 2016 przez Portal siatka.org obok takich imprez jak Finał Ligi Światowej, Memoriał Wagnera czy Finał Pucharu Polski Siatkarzy (6 miejsce na 8 nominowanych wydarzeń).

W 2017 roku przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego, Gminy Nadarzyn, Mazowieckiego Zrzeszenia LZS, Fundacji PZU oraz prywatnych sponsorów zorganizowano w Nadarzynie 25 Ogólnopolskich imprez sportowych.

W 2018 roku przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego, Gminy Nadarzyn, Mazowieckiego Zrzeszenia LZS, Fundacji PKP oraz prywatnych sponsorów zorganizowano w Nadarzynie 38 Ogólnopolskich imprez sportowych. W 2018 r koordinator projektu za swą pracę na rzecz Nadarzyńskiego i Mazowieckiego sportu odznaczony został przez Prezesa Mazowiecko - Warszawskiego Związku Piłki Siatkowej oraz Wójta Gminy Nadarzyn.

W 2019 roku przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego, Gminy Nadarzyn,

Mazowieckiego Zrzeszenia LZS oraz prywatnych sponsorów zorganizowano w Nadarzynie 21 Ogólnopolskich i 22 Mazowieckie imprezy sportowe.

Za swą pracę na rzecz popularyzacji sportu, realizację projektów w zakresie kultury fizycznej koordynator otrzymał w 2019r trzy kolejne nagrody

PASJONAT SPORTOWEJ POLSKI - ogólnopolskie wyróżnienie przyznawane w ramach programu Sportowa Polska, podczas uroczystej Gali XX lecia programu nagrodzono 15 osób.

Medal XX lecia MWZPS. Medal został przyznany za wieloletnią pracę na rzecz rozwoju Mazowieckiej siatkówki.

Tytuł DZIAŁACZ ROKU 2019 MAZOWIECKO WARSZAWSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI SIATKOWEJ.

W 2020 r GLKS Nadarzyn wygrał konkurs na organizację Finałów Mistrzostw Mazowsza w piłce siatkowej dziewcząt, który odbył się w dn. 29.02-1.03.2020.

W 2020 r przy wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego zrealizowaliśmy projekt pt. " Siatkówka Sport dla Każdego 2020r". W ramach inicjatywy, pomimo pandemii, zorganizowaliśmy 7 ogólnopolskich zawodów piłki siatkowej, w których udział wzięło 780 zawodniczek.

W 2021 r stowarzyszenie wygrało konkurs na realizację Turnieju Finałowego Mistrzostw Mazowsza Młodziczek w piłce siatkowej dziewcząt. Partnerem imprezy był Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, turniej swym honorowym patronatem objął Starosta Powiatu Pruszkowskiego oraz Wójt Gminy Nadarzyn.

Turniej zrobił ogromne wrażenie na zaproszonych gościach. Jak powiedział wiceprezes MWZPS, Jarosław Miałkowski podczas ceremonii zakończenia, "podnieśliście wysoko poprzeczkę, jeśli chodzi o organizację turniejów finałowych Mistrzostw Mazowsza, że ciężko będzie Wam dorównać".

link do ceremonii zakończenia <https://www.youtube.com/watch?t=11870&fbclid=IwAR1BeGp29-SQEbB00BwtZmccHYy0bXkq8LS81TwXarPK8PCbOkJx1q3-0lc&v=OGkMkgdgKUM&feature=youtu.be>

Także w 2021, 2022 oraz 2023 roku zrealizowano projekt Zakochaj się w siatkówce współfinansowany przez Urząd Marszałkowski, Gminę Nadarzyn oraz Powiat Pruszkowski w ramach którego zorganizowano 8 imprez ogólnopolskich oraz zdania publiczne wsparte przez UMWM w trybie 19a oraz pakietem promocyjnym.

Za swą działalność, w 2023 r Koordynator Projektu Damian Krzemiński został odznaczony przez Zarząd Powiatu Pruszkowskiego tytułem ZASŁUŻONY DLA POWIATU PRUSZKOWSKIEGO - do dnia dzisiejszego nagrodzono tym odznaczeniem niespełna 50 mieszkańców naszego powiatu Organizacja posiada doświadczenie w realizacji zadań publicznych, których budżety wynosiły od 1 000 zł a nawet po projekty których budżet wynosił ponad 600 000 zł

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Damian Krzemiński koordynator projektu współpracujący z sekcją siatkówki działającą w Nadarzynie od 12 lat mający na swym koncie bogate doświadczenie w realizacji zadań publicznych jako koordynator, których budżet wynosił od 2000 zł do 2 000 000 zł.

Damian Krzemiński w trakcie swej 12sto letniej pracy w Nadarzynie zorganizował przy współpracy z:

- Urzędem Gminy Nadarzyn,
- Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego,
- Starostwem Powiatowym w Pruszkowie,
- Mazowieckim Zrzeszeniem LZS,
- Lokalną Grupą Działania Nadarzyn-Raszyn-Michałowice,
- Fundacją Sport Support,
- Ministerstwem Sportu i Turystyki
- Gminnym Ośrodkiem Sportu w Nadarzynie oraz sponsorom ponad 150 ogólnopolskich zawodów siatkówki dla dzieci i młodzieży w wieku 7-19 lat, kilka imprez rangi mistrzowskiej oraz wiele

projektów skierowanych do lokalnej społeczności. Udział we wszystkich imprezach zorganizowanych przez 11 lat przez koordynatora udział wzięło ponad 60 000 uczestników. Manager sportu, trener piłki siatkowej, były II trener kadry Mazowska, sędzia II klasy, organizator wielu imprez sportowych oraz wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży. Były Członek Rady Mazowieckiej i Prezydium Ludowych Zespołów Sportowych, były Prezes i Vce Prezes GLKS Nadarzyn, Członek rady LGD Nadarzyn - Raszyn-Michałowice.

Wielokrotnie nagradzany za swą pracę:

- dwukrotny laureat programu Lider Animator,
- czterokrotnie nagrodzony przez Mazowiecko Warszawski Związek Piłki Siatkowej za wkład w rozwój siatkówki na terenie woj. Mazowieckiego w tym nagroda Działacza roku 2019,
- PASJONAT SPORTOWEJ POLSKI - ogólnopolskie wyróżnienie przyznawane w ramach programu Sportowa Polska, podczas uroczystej Gali XX lecia programu,
- w 2022 roku nagrodzony przez Sebastiana Świderskiego Prezesa Polskiego Związku Piłki Siatkowej odznaczeniem Razem Dla Dzieci.
- w 2023 odznaczony przez Zarząd Powiatu Pruszkowskiego tytułem – Zasłużony dla Powiatu Pruszkowskiego

Zadaniem głównym jest całkowite zarządzanie projektem od koordynowania pracy zespołu wykonawczego, poprzez obsługę zamówień, przygotowanie i dystrybucję zaproszeń, zamykanie listy uczestników, przygotowywanie systemu zawodów, tworzenie i wdrażanie autorskich programów do obsługi / realizacji zawodów, pełnienie funkcji sędziego głównego każdego turnieju, przygotowania komunikatów końcowych i sprawozdań z realizacji imprez.

Zadaniem głównym jest całkowite zarządzanie projektem od koordynowania pracy zespołu wykonawczego, poprzez obsługę zamówień, przygotowanie i dystrybucję zaproszeń, zamykanie listy uczestników, przygotowywanie systemu zawodów, tworzenie i wdrażanie autorskich programów do obsługi / realizacji zawodów, pełnienie funkcji sędziego głównego każdego turnieju, przygotowania komunikatów końcowych i sprawozdań z realizacji imprez.

Zespół wykonawczy WOLONTARIAT nie ujęty w kosztorysie

Członkowie zarządu oraz trenerzy Akademii GLKS Nadarzyn (3 do 5 osób) - zespół, który zorganizował w Nadarzynie wiele imprez dla dzieci i młodzieży na poziomie powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym. Między innymi w/w zespół organizował mecze Superligi Europejskiej Tenisa Stołowego Kobiet (Polska – Białoruś i Polska – Francja), międzynarodowe

mecze młodzieżowej reprezentacji Polski w piłce nożnej, liczne ogólnopolskie i wojewódzkie turnieje Tenisa Stołowego i Piłki Siatkowej. Mają więc bogate doświadczenie w organizacji młodzieżowych imprez o charakterze sportowym, charytatywnym i nie tylko.

Zadaniem zespołu będzie przygotowanie materiałów graficznych (plakaty, projekt ręczników / innych gadżetów) wspieranie pracy koordynatora, promocja projektu, działania logistyczne oraz funkcja koordynator wolontariatu, który znajdzie wolontariuszy, przeszkoli i poinstruuje oraz rozdzieli prace między pracowników społecznych.

Zespół ma doświadczenie w realizacji projektów o dużej skali. W razie wystąpienia potrzeby członek zespołu wykonawczego będzie wykonywał prace przy pełnieniu funkcji osoby asystującej osobie ze szczególnymi potrzebami.

Ratownik medyczny - wykwalifikowany ratownik medyczny z uprawnieniami. Zadanie: zabezpieczenie medyczne imprezy

Sędziowie - osoby z uprawnieniami wg wymagań PZPS. Zadanie: obsługa sędziowska zawodów.

Obsługa porządkowa oraz pracownik techniczny - pracownicy Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie i trenerzy Akademii.

Zadanie: obsługa techniczna podczas zawodów, prace porządkowe oraz posprzątanie po zawodach.

Fotograf - osoby posiadające min. 3 letnie udokumentowane doświadczenie w realizacji zadań w/w zakresie.

Wolontariusze: trenerzy, zawodnicy naszego stowarzyszenia oraz ich rodzice, działacze społeczni.

Zadania pomoc w promocji, organizacji zawodów sportowych, obsługa stolików sędziowskich, obsługa sędziowska, pomoc porządkowa. - Koszt nie ujęty w kosztorysie

W przypadku, gdyby powyższe osoby z różnych przyczyn losowych lub osobistych nie mogły pełnić funkcji (np. długotrwała choroba) zaangażowane zostaną osoby o porównywalnych kwalifikacjach.

Hala sportowa przy ul. Żółwińskiej 41 - użyczona na potrzeby projektu przez Gminę Nadarzyn min 7 h x 250zł (cena wg uchwały ws cennika Rady Gminy Nadarzyn) = 1 750 zł

Biuro z wyposażeniem biurowym (laptop z oprogramowaniem, drukarka, monitor),

Profesjonalny sprzęt do piłki siatkowej

siatki - 3 siatki do mini siatkówki,

piłki rozgrzewkowe 30 piłek,

wyposażenie boisk - 8 słupków, 8 ochraniaczy na słupki, 4 stanowiska sędziowskie , tablice wyników 12 szt,

nagłośnienie

Wkład rzeczowy oszacowany na kwotę ok 14 000 zł, Nie ujęto wkładu rzeczowego, poza użyczeniem hali w ofercie

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa medyczna	400,00		
2.	Obsługa sędziowska	4 500,00		
3.	Użyczenie hali od GOS Nadarzyn	1 750,00		
4.	Zakup pucharów, medali i statuetek oraz nagród rzeczowych za miejsca I-III	2 200,00		
5.	Fotograf	400,00		
6.	Obsługa techniczna i porządkowa	400,00		
7.	zakup koszulek z logo MAZOWSZE SERCE POLSKI	5 400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 050,00	7 000,00	8 050,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

- ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.